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1.1

Kabenn Profibus 2-x xuibHblif 3kpanupoBaHHbIi Fast
Connect SIMATIC NET 6XV1830-0EH10

20

1.2

Ka6ens Buras napa, 3xpanupoBannas F/UTP,
Kateropus Se, 4 napsl (26 AWG), MHOTOXHIbHBIH

(patch),
yepHslii Hyperline FTP4-CSE- PATCH—BK

1.3

KaGenb Bonokonno-ontiieckuit 50/125 (OM2)
MHOroMo/10BbIH, 4 BonokoH Hyperline FO-D-IN-50-4-
FRPVC HF1DD02G5 ' '

230

1.4

Ka6enpb kouTponseiii KBBI'Hr(A)-LS 10x1,5

260

1.5

Kabenp cunoBo#i ¢ MeJHBIMU KHUJIAMH BBFHr(A) LS
3x2,5-660
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1.6

TpyOsi u3 camo3zatyxatomiero [1BX rubkue
ro¢pupoBaHHEIE, JIETKHE, 0e3 MPOTIHKKH,
HOMMHANBHBII BHYTPEHHHIT muameTp 16 Mm/
DBH=16,8MM :
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1.7

TpyObI cTanbHEIE CBapHBIE HEOLMHKOBAHHBIE
BOJIOra30NpOBOJHBIE C Pe3bOOH, Jierkue, HOMUHATbHBIN
IuaMeTp 25 MM, TOJNIIMHA CTEHKH 2,8 MM

1.8

Hyperline FPT-B9-50 [Turreiin BOJIOKOHHO-
onruyeckuit Mapka FPT, B9 - Kabens: 0, ,9 MM, 50 -
BOJIOKHO 50/125 OM2, SC - I paBBeMa P -
nonuposka PC kmacca, R - Kolnayek craHNapTHBIH,
IM - mna 1m., LSZH -tun 06010uKy.

1.9

Bupka kalenbHas Maplcnposc_)imaﬁ ’_Tpe}‘/rOHLHaﬂ 63x55
IJIs KOHTPOJIBHBIX Kabeneit 1o 1000B V-136
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1.10

Boxc ontuyeckuii yHnBepcanLHLm HaCTeHHBIH Ha 8
noproe (SC, duplex LC, ST, FC) ¢ nepxarenem ans
8/16 K13C, dhuKcaTopoM LIEHTPAIEHOTO CUIIOBOTO
3JIEMEHTA, 3WKUMOM ISl OPraHH3aUu Kabess,
cTxkaMu (6€3 NUITEHIOB U IPOXOAHBIX aaNTEPOB)
Hyperline FFO-WBY-8UN-MI'




1.11

Konmagox uzonupyrommit ais RJ-45 cunnit  Hyperline
BOOT-BU

1.12

Komrutekr a1 samuTsl Mecta ceapku (60 mm) KJI3C
6030 G

1.13

ITaTu-xopa onTHueckuit MHorombnoBmﬁ JYIUIEKCHBIH,
3 M, OpaHXKeBBIii TUIT pasbema: SC/SC dupplex/
nosnuposka PC knacc, KoNnauok craHiapTHeLH
Hyperline MM 50/125, SC-SC, duplex, LSZH

1.14

IIpeobpasosarens unrepdeiica Profibus-Modbus TCP
Hanpsbkenne nuranus 24B, Pasbem D-sub 9-pin mis
Profibus 1 wr., Pazsem RJ-45 2 1or. bea Mgate

1.15

ITpoMexxyToUHSIi mKag MHTerpaimn JICAY 230-3

1.16

IpoxonHoit ontuueckuii agantep FA - Mmonens, P -
niacTuk, 1 - passem SC, 1 - ¢ duanuem, Z - kepamuka
DSC/DSC - Tun pa3bema, N - 6e3 wropky, BK - nser
KoJInayka qepﬂmﬁ, BG - user xopiyca 6exeBblii.

]

1.17

IItexep RS485 nns Profibus ¢ i‘f{e31101§4 PG
FastConnect, o 12 M6ut/c, oteog 90° SIMATIC DP
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800 000

Mamepua.nbt, HE YKA3AaHHble 6 HACMOAUWEM -NPONIOKOJIe hoCmAaGAaomcs HO()p}Z()‘IuKOM.

Havanpuuk OKC ¢unuana TOL-6

Hoeif=

J

C.H. KocTtornonos




